Sau khóa tu học nầy, một số chư Tăng Ni
thuộc Tổ Đình Phước Huệ đều trở về trú xứ Tổ
Đình để cùng nhau an cư thúc liễm thân tâm
trau dồi giới đức như thường lệ hằng năm. Đặc
biệt trong những ngày đầu của mùa an cư kiết
đông năm nay, có Thượng tọa Thích An Chí từ
Na Uy đến Tổ Đình Phước Huệ để phụ trách
giảng dạy.

Nhân mùa Vu Lan – Báo Hiếu Phật lịch 2557,
Dương lịch 2013, chúng tôi xin gởi đến chư
Tôn Đức Tăng, Ni và quý độc giả lời chân
thành biết ân sâu xa và chúng tôi cũng xin
thành tâm kính chúc chư Tôn liệt vị trọn
hưởng một mùa Vu Lan tràn đầy hỷ lạc an
bình trong khung trời chánh pháp của Như Lai.

Trân Kính